
Uchwała Nr LXIV/391/2024 

 Rady Miasta Łaskarzew 

 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

i opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Pozytywka” w Łaskarzewie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40)  w związku z art. 58 ust.1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r., poz. 338) Rada Miasta 

Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stalą za pobył dziecka w Klubie Dziecięcym „Pozytywka” 

w Łaskarzewie: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie - w wysokości 17% minimalnego wynagrodzenia brutto 

za pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym, ustalanego na podstawie ustawy z 

dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2207) 

2) w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie na wniosek rodzica - w wysokości 20 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę pobytu. 

2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 10 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy do Klubu Dziecięcego „Pozytywka” w Łaskarzewie uczęszcza więcej niż 

jedno dziecko z danej rodziny obniża się opłatę, o której mowa w § 1 ust 1 pkt 1 o 50 % za 

drugie i każde kolejne dziecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) rada gminy ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku lub w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę oraz maksymalną wysokość opłaty za 

wyżywienie . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leszek Bożek 

 


		2024-04-08T12:48:16+0200
	Leszek Jan Bożek


		2024-04-08T12:48:35+0200
	Leszek Jan Bożek




